phường Đông Hồ, thành phố Hà Tiên, tỉnh Kiên Giang (giờ hành chính). 

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ 07 giờ 00 phút ngày 
06/6/2025 và kết thúc 17 giờ 00 phút, ngày 07/7/2025 (giờ hành chính) 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 457.872.000 đồng (bốn trăm năm 
mươi bảy triệu, tám trăm bảy mươi hai nghìn đồng). 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: Tiền mua hồ sơ tham 
gia đấu giá 500.000 đồng (năm trăm nghìn đồng), tiền đặt trước là 10% giá khởi 
điểm. Bước giá trên lệch là 5.000.000 đồng (năm triệu đồng) 

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: